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SLOTTSKOGENS VAGFÖRENING ISKOKLOSTER

Protokoll fört vid ordinarie årsmöte i Slottsskogens vägförening 2024-03-20
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Val av ordförande för mötet
Styrelsens ordförande Pål Myhrvold öppnar mötet och presenterar
förslag till mötesordförande, FredrikAnderstedt.
Årsmötet väljer Fredrik Anderstedt till ordförande för årsmötet.

Godkännande av dagordning
Årsmötet godkänner dagordningen.

Val av sekreterare för mötet
Kathrin Fath väljs till sekreterare för mötet.

Upprättande av röstlängd
Röstlängden fastställs till 17 röstberättigande fastigheter.
Röstlängden läggs till handlingarna.
Deltaganden fastställs till 26 personer.

Val av 2 justeringsmän och tillika rösträknare
Till justeringsmän tillika rösträknare väljs
Staffan Dackman och Joachim Thorslund.

Fråga om kallelse behörigen skett
Kallelse har skett inom den tidsgräns som stadgarna anger.

Styrelsens verksamhetsberättelse
Styrelsens Verksamhetsberättelse godkänns och läggs till
handlingarna.

Resultat- och balansräkning
Kassören Kristina Kalliala redogör för Vägföreningens ekonomiska
ställning.
Resultat- och balansräkning godkänns och läggs till handlingarna.

Revisionsberättelse
Olle Eklund läser upp revisorernas berättelse.
Revisionsberättelsen läggs till handlingarna.
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10 Ansvarsfrihet för styrelsen
Årsmötet beviljar, i enlighet med revisorernas förslag, ansvarsfrihet
för styrelsen för verksamhetsåret 2023.

11 Behandling av inkomna motioner
Inga motioner har kommit in.

12 Ersättning till styrelsen
Årsmötet beslutar att arvoden höjs med 3%.

13 Val av revisorer
Ric Axberg väljs till revisor för 2 år (omval).
Olle Eklund har 1 år kvar av sin mandatperiod.
Val av revisorssuppleant: vakant.

14 Val av valberedning
Till ordinarie och sammankallande väljs Ric Axberg (omval).
Till ordinarie väljs Kjell Rindsjö (omval)
Till suppleant väljs Olle Eklund (omval).

15 Val av styrelseledamöter
Till styrelseledamot på 2 år väljs Pål Myhrvold (omval).
Till styrelseledamot på 2 år väljs Kathrin Fath (omval).
Kristina Kalliala har 1 år kvar av sin mandatperiod.
Till suppleant på lår väljs Linda Saarinen (omval) och Niclas Terfelt
(nyval).
Vid årsstämman avgick Joachim Thorslund (suppleant).

16 Val av ordförande
Till ordföranden på 1 år väljs Pål Myhrvol (omval).

17 Förslag till budget för 2024, debiteringslängd,
Utdebiteringsmånad
Kassören Kristina Kalliala redogör för Vägföreningens budget.
Information om att högsta förvaltningsdomstolen har ändrat
Skatterättsnämndens tidigare förhandsbesked om moms i
Samfälligheter och vi behöver inte längre lägga på moms i våra
fakturor. Beslutet trädde i kraft innan momsdeklarationen skulle
lämnas in. Inbetald moms kommer användas för underhållsarbeten.
Budget för 2024 godkänns och läggs till handlingarna.
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Årsmötet fastställer den framlagda debiteringslängden som består
av 345 medlemsfastigheter med lika andel var.

Årsavgift per andel fastställs till 1.000 kr.

Utdebiteringsmånad beslutas till maj med förfallodag 31 maj 2024.

18 Övriga frågor
Får man parkera på vägar som ligger i Vägföreningens
ansvarsområde? Svar: Parkeringen ska ske på egen tomt. Bilar får
inte vara ett hinder för andra bilar, räddningstjänst, brandkår mm.
Frågan lämnades in till styrelsen i februari 2024 och behandlas som
motion på årsmöte 2025.

Hastighetstavlor, roterar dessa och kan placeras på ett annat ställe?
Svar: Nej, hastighetstavlorna är fastmonterade.

Snöplogning på Slottsskogsleden, har styrelsen haft kontakt med
kommunen? Snö- och is borttagning upplevdes som bristfällig på
Slottsskogsleden, mycket fanns på vägen under en lång period.
Svar: Ja, vi har varit i kontakt med kommunen och anmält detta.
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Delgivning av årsmötesprotokoll
Protokollet läggs upp på Vägföreningens hemsida
www.slottsskogensvf.se samt anslagstavlan vid poolen.

Mötets avslutande
Ordförande avslutar mötet och tackar för visat intresse.

Vid protokollet
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